
|| DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO

ISSN 0239 81-68
Pila, dnia 28 maja 1986 r. Nr 4

Treść:

Poz.:

AKTY PRAWNE RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

31 — uchwała Nr XIV/59/86 Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży z dnia 17 kwietnia 1986 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania terenu budownictwa jednorodzinnego oraz 
określenia granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Chodzieży 
przy ul. Leśnej—Broniewskiego

32— uchwała Nr X/65/86 Miejskiej Rady Narodowej w Złotowie z dnia 11 kwietnia 1986 r. w sprawie rozsze­
rzenia zakresu uchwały nr VIII/54/85 Miejskiej Rady Narodowej w Złotowie z dnia 17 grudnia 1985 r. o ob­
niżeniu stawek podatku od nieruchomości na inne rodzaje rzemiosł wymagające większej powierzchni użyt­
kowej i rzemiosł usługowych, których brak odczuwa się na terenie miasta Złotowa

33 — uchwała Nr XI/73/86 Miejskiej Rady Narodowej w Złotowie z dnia 26 maja 1986 r. w sprawie założeń
do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Złotowa

34 — uchwała Nr VIH/50/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Szamocinie z dnia 30 września 1985 r. w sprawie
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego rejonu ul. Ogrodowej

35 — uchwała Nr XI/42/86 Gminnej Rady Narodowej w Chodzieży z dnia 27 marca 1986 r. w sprawie zasto­
sowania obniżek w podatku od nieruchomości

36 — uchwała Nr III/24/84 Gminnej Rady Narodowej w Drawsku z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie ustale­
nia stawek świadczeń oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na fundusz gminny

. i

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA WOJEWÓDZKIEGOf

37 — zarządzenie Nr 14/86 Wojewody Pilskiego z dnia 10 kwietnia 1986 r. w sprawie limitowania wody na te­
renie województwa pilskiego dla potrzeb przemysłu dostarczanej przez zakłady wodociągów i kanalizacji

33 — zarządzenie Nr 17/86 Wojewody Pilskiego z dnia 20 maja 1986 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych na 
wstęp do ośrodków rekreacyjno-wypoczynkowych i kąpielisk województwa pilskiego w roku 1986

39 — zarządzenie Nr 19/86 Wojewody Pilskiego z dnia 28 maja 1986 r. w sprawie ochrony rzadkich i ginących 
gatunków ptaków na jeziorze Wielki Staw

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA PODSTAWOWEGO

40 — zarządzenie Nr 2/86 Naczelnika Miasta Wałcza z dnia 
otwierania i zamykania placówek handlu detalicznego, 
dlu prywatnego

24 marca 1986 r. w sprawie określenia godzin 
zakładów gastronomicznych i usługowych oraz han-

UCHWAŁA Nr XIV/59/86
Miejskiej Rady Narodowej w Chodzieży

z dnia 17 kwietnia 1986 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowe­
go zagospodarowania terenu budownictwa jednorodzin­
nego oraz określenia granic gruntów przeznaczonych pod 

skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Chodzieży 
przy ul. Leśnej—Broniewskiego

Na podstawie art. 44 ust. 1 i art. 67 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185), 
art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa­
niu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) i art. 16 ustawy 
z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wy­
właszczaniu nieruchomości (Dz.U. Nr 22, poz. 99) — Miej­
ska Rada Narodowa w Chodzieży uchwala, co następuje:



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 4, poz. 31,32,33

§ 1

Zatwierdza się miejscowy szczegółowy plan zagospodaro­
wania przestrzennego terenu budownictwa jednorodzinne­
go oraz ustala się granice gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Chodzieży 
w rejonie ulic Leśna — Broniewskiego.
Rysunek w skali 1 : 500 oraz tekst i ustalenia realizacyjne 
stanowią załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2

Ustala się, że na gruntach przeznaczonych pod skon­
centrowane budownictwo jednorodzinne, wyszczególnionych 
w § 1, zostaną wybudowane ze środków Funduszu Gos­
podarki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej do roku 
1988 następujące urządzenia komunalne:
— sieć wodociągowa,
— sieć energetyczna.
Dalsze urządzenia komunalne: sieć gazowa, kanalizacja 
sanitarna oraz utwardzenie ulicy, realizowane będą w ter­
minie późniejszym, po zaistnieniu możliwości technicznych 
odprowadzania ścieków i doprowadzenia gazu, w zależ­
ności od posiadania środków finansowych oraz przy udzia­
le mieszkańców osiedla w ramach czynów społecznych.

§ 3

Przystąpienie do czynności związanych z podziałem grun­
tów na działki budowlane nastąpi niezwłocznie po pod­
jęciu niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta Cho­
dzieży.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Zenon Gośliński

32
UCHWAŁA Nr X/65/86

Miejskiej Rady Narodowej w Złotowie

z dnia 11 kwietnia 1986 roku

w sprawie rozszerzenia zakresu Uchwały nr VIII/54/85 Miej­
skiej Rady Narodowej w Złotowie z dnia 17 grudnia 
1985 roku o obniżeniu stawek podatku od nieruchomości 
na inne rodzaje rzemiosł wymagające większej powierz­
chni użytkowej i rzemiosł usługowych, których brak od­
czuwa się na terenie miasta Złotowa

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lip- 
ca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu tery­
torialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 ze zmianami w Dz.U. 
Nr 62, poz. 286 i z 1984 r. Nr 21, poz. 100), art. 6 ust. 2 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 12, poz. 50) po wysłuchaniu opinii

Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia uchwala 
się, co następuje:

§ 1

Rozszerza się zakres obniżek stawek podatku od nieru­
chomości na następujące rodzaje rzemiosł:
1. mechanika pojazdowa
2. łakiernictwo pojazdowe
3. blacharstwo pojazdowe
4. stolarstwo
5. ślusarstwo,
w stosunku do których stosuje się obniżki o 25% stawek.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta Zło­
towa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

mgr Henryk Pietroń

UCHWAŁA Nr XI/73/86
Miejskiej Rady Narodowej w Złotowie

z dnia 26 maja 1986 roku

w sprawie założeń do miejscowego planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego miasta Zlotowa

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 44 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 13 
ust. 5 pkt 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Miejska Rada Na­
rodowa w Złotowie na wniosek Naczelnika Miasta po 
wysłuchaniu opinii Komisji Gospodarki Miejskiej Rolni­
ctwa w Złotowie uchwala, co następuje:

§ 1

1. Uchwala się założenia do miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Złoto­
wa ujęte:
— na rysunku planu pod nazwą „Złotów. Studium kie­

runkowe. Kierunkowe założenia w rozwoju miasta 
— wariant III" w skali 1 :25.000 ze zmianą pole­
gającą na:
a) przeznaczenie terenu w rejonie wsi Błękwit obej­

mującego powierzchnię 40 ha na budownictwo 
mieszkaniowe na 4.000 mieszkańców, a przewi­
dywanego w planie wariantu III na cele prze- 
mysłowo-składowe,

b) zaplanowanie połączenia drogowego od ulicy 
Chojnickiej do planowanej obwodnicy wzdłuż 
ulic Rogatki i drogi do Międzybłocia celem u- 
możliwienia obsługi ruchu tranzytowego w kie­
runku Jastrowie—Więcbork,



Nr 4, poz. 33,34,35,36 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 3

— w opisie do powyższego planu pod tytułem „Zało­
żenia Kierunkowe rozwoju miasta Złotowa”.

Wymienione dokumenty stanowią załączniki nr 1 i nr 2 
do uchwały.

§ 2

1. Upoważnia się Naczelnika Miasta Złotowa do prowa­
dzenia dalszych prac w celu opracowania projektu 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego m. Złotowa z uwzględnieniem uwag i wnios­
ków przyjętych na obecnej sesji.

2. Zobowiązuje się Naczelnika Miasta do podjęcia dzia­
łań celem uzyskania akceptacji założeń omówionych 
w par. 1 uchwały przez Gminną Radę Narodową 
w Złotowie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta.

§ 4

Traci moc Uchwała Prezydium Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej w Koszalinie Nr 45/510/70 z dnia 23 grudnia 
1970 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego m. Złotowa do 
roku 1990 (Dz.Urz. WRN w Koszalinie z roku 1971, Nr 2, 
poz. 5) w zakresie sprzecznym z uchwalonymi założeriiami 
do miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze­
strzennego miasta Złotowa.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

mgr Henryk Pietroń

UCHWALA Nr VIII/50/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Szamocinie

z dnia 30 września 1985 roku

w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego rejonu ul. Ogrodowej

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 44 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185) 
art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa­
niu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185) Rada Naro­
dowa Miasta i Gminy w Szamocinie ustala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­
nia przestrzennego obejmujący:
1. rysunek planu — Szamocin miejscowy plan szczegó­

łowy zagospodarowania przestrzennego terenów bu­
downictwa jednorodzinnego przy ul. Ogrodowej skala 
1 : 500.

2- Tekst planu.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­
ny Szamocin.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący Rady Narodowej

Longin Gruntkowski

UCHWAŁA Nr XI/42/86
Gminnej Rady Narodowej w Chodzieży

z dnia 27 marca 1986 r.

w sprawie zastosowania obniżek w podatku od nierucho­
mości

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 — z późniejszymi zmia­
nami) oraz art. 6 ust. 2 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12, poz. 50) Gminna Rada Narodowa w Chodzieży 
po wysłuchaniu opinii Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego 
i Zaopatrzenia uchwala, co następuje:

§ 1

Obniża się o 30% stawki podatku od nieruchomości, od 
budynków lub ich części zajmowanych na:
— wykonywanie rzemiosł wymagających większej powierz­

chni użytkowej a mianowicie)
tartacznictwa, stolarstwa, mechaniki pojazdowej, la- 
kiernictwa pojazdów, modelarstwa w drewnie, wytwa­
rzania materiałów budowlanych,

— wykonywanie rzemiosł usługowych, których brak od- 
czuwa się na terenie gminy, a mianowicie: 
kowalstwa, szewstwa, ślusarstwa, ciesielstwa, krawiec­
twa.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Chodzieży.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1987 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Gwidon I?odke

UCHWAŁA Nr III/24/84
Gminnej Rady Narodowej w Drawsku 

z dnia 20 grudnia 1984 r.



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 4, poz. 36,37

w sprawie ustalenia stawek świadczeń oraz ulg i zwol­
nień w świadczeniach na fundusz gminny

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 — z późniejszymi 
zmianami) i art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 listopada 
1984 roku o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz.U. 
Nr 52, poz. 269) Gminna Rada Narodowa w Drawsku, 
po wysłuchaniu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i Zaopatrzenia uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się następujące stawki świadczeń na fundusz 
gminny:
1) od osób fizycznych i osób prawnych nie będących 

jednostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących 
działalność wytwórczą, handlową lub usługową:

a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w for­
mie karty podatkowej lub płacących zamiast tych 
podatków opłatę skarbową albo zwolnionych od 
obowiązku płacenia podatków, 1-krotnq stawkę opła-

i ty skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykony­
wania rzemiosła, obowiązującą w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego za który dokonuje się wymiaru 
świadczeń na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez względu 
na rodzaj wykonywanej działalności, 2-krotną staw­
kę opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywa­
nie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego za który dokonuje się wymiaru 
świadczenia na fundusz,

2) od nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym ani działalnością wytwórczą, handlową lub usłu­
gową, stanowiących własność lub będących w samo­
istnym posiadaniu osób fizycznych i osób prawnych 
nie będących jednostkami gospodarki uspołecznionej, 
a także od nieruchomości nie związanych z gospodar­
stwem rolnym czy leśnym lub działalnością przemysło­
wą, handlową bądź usługową, stanowiących własność 
lub będących w posiadaniu jednostek gospodarki u- 
społecznionej,
a) 15,—zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł warto­

ści budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego, a od domkow letniskowych 50, zł 
od każdych rozpoczętych 100 tys. ich wartości usta­
lonej dla celów ustawowego ubezpieczenia,

b) 25,—zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, 
jeżeli budynek nie podlega ubezpieczeniu usta­
wowemu,

c) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno za­
budowanej, jak i nie zabudowanej, a dla działek 
rekreacyjnych — 0,30 zł za 1 m2 powierzchni 
gruntu.

§ 2

Obniża się o 20% — nie więcej jednak niż o 1000,—zł 
__ należne świadczenia na fundusz od:
a) sołtysów
b) członków ochotniczych straży pożarnych uczestniczą­

cych w kontrolach przeciwpożarowych, akcjach gasze­
nia pożarów oraz ćwiczeniach, licząc za każdą godzinę 
uczestnictwa 50 zł.

§ 3

Zwalnia się od obowiązku świadczenia na fundusz gminny 
od działalności rzemieślników wykonujących kowalstwo.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Drawsku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Pil­
skiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Drawsku

Ireneusz Janas

ZARZĄDZENIE Nr 14/86
Wojewody Pilskiego

z dnia 10 kwietnia 1986 roku

w sprawie limitowania wody na terenie województwa pil­
skiego dla potrzeb przemysłu dostarczanej przez zakłady 
wodociągów i kanalizacji

Na podstawie art. 66 ust. 2, art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 — Dz.U. Nr 62 
z dnia 24 listopada 1983 r., poz. 286, Dz.U. z 1984 r. 
Nr 21, poz. 100 i Dz.U. Nr 31, poz. 173) oraz art. 105 
ustawy z dnia 24 października 1974 r. prawo wodne (Dz.U. 
Nr 38, poz. 230 — Dz.U. z 1975 r„ Nr 17, poz. 94, 
z 1980 r„ Nr 3, poż. 6 i z 1983 r„ Nr 44, poz. 201) 
w związku z § 1 pkt 4 lit. b rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia 
upoważnień dla terenowych organów administracji pań­
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia przepisów 
prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

1. Wprowadza się limitowanie wody dla potrzeb prze­
mysłu dostarczanej przez zakłady wodociągowe w mia­
stach wymienionych w załączniku niniejszego zarzą­
dzenia.

2. Limitowanie wody dotyczy przedsiębiorstw produkcyj­
nych z wyłączeniem przedsiębiorstw gospodarki komu­
nalnej, zużywających w ostatnich trzech latach śred­
nio więcej niż 300 m3 wody miesięcznie.

3. Wysokość limitu równa się średniemu zużyciu wody 
w ciągu ostatnich trzech lat, albo podlega ustaleniu 
wg norm zużycia dla każdego rodzaju działalności 
produkcyjnej.
Limit ten nie może być jednak wyższy od średniego 
zużycia wody w ciągu ostatnich trzech lat.

4. W miastach o stałym deficycie wody limitowanie obo­
wiązywać będzie przez cały rok, natomiast w miastach



Nr 4, poz. 37 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 5

o okresowym deficycie wody — w miesiącach: maju, 
czerwcu, lipcu, sierpniu i wrześniu każdego roku sto­
sownie do ustaleń zawartych w załączniku do niniej­
szego zarządzenia.
Jednostki gospodarcze wymienione w § 1, zwane dalej 
odbiorcami pobierające wodę dostarczaną przez ko­
munalne przedsiębiorstwa (zakłady) wodociągów i ka­
nalizacji zobowiązane są do uiszczania dodatkowej 
opłaty za zużycie każdego metra sześciennego wody 
ponad ustalony limit łącznie z opłatą dodatkową w na­
stępującej wysokości:
— przy przekroczeniu limitu do 5% włącznie — 200% 

obowiązującej stawki,
— przy przekroczeniu limitu od 5% do 10% włącznie — 

300% obowiązującej stawki,
— przy przekroczeniu limitu od 10% do 20% włącz­

nie — 400% obowiązującej stawki,
— przy przekroczeniu limitu ponad 30% — 1.000% 

obowiązującej stawki.

§ 3

Opłatę wymienioną w § 2 dostawca pobiera razem z na­
leżnością za wodę pobieraną w granicach limitu, z wy­
raźnym rozgraniczeniem kwoty pobranej dodatkowo.

§ 4

•"W wyjątkowych wypadkach odbiorcy mogą ubiegać się 
o umorzenie w całości lub części opłaty za ponadlimi- 
towe zużycie wody, pod warunkiem, że odbiorca wody 
powiadomił o tym fakcie organ ustalający limit niezwłocznie 
po nastąpieniu przekroczenia limitu i przedłoży stosowne 
uzasadnienie.

§ 5

1. Wnioski o umorzenie opłaty (w całości lub części) 

rozpatruje organ administracji państwowej stopnia pod­
stawowego, właściwy ze względu na miejsce położe­
nia zakładu wodociągowo-kanalizacyjnego.

2. Odwołanie od decyzji organu wymienionego w ust. 1 
rozpatruje Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódzkiego.

3. Złożenie wniosku określonego w ust. 1 nie wstrzymuje 
obowiązku uiszczenia ustalonej opłaty.

§ 6

1. W razie uwzględnienia odwołania, dokonana wpłata 
ulega zwrotowi.

2. Zwrot opłaty nie zwalnia odbiorcy od zapłaty za fak­
tycznie pobraną wodę wg obowiązujących stawek.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Woje­
wódzkiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
w Pile, j

§ 8

Traci moc zarządzenie Wojewody Pilskiego Nr 37 z dnia 
24 lipca 1981 roku w sprawie limitowania wody dla po­
trzeb przemysłu dostarczanej przez przedsiębiorstwa (za­
kłady) wodociągów i kanalizacji.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 1986 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

Wojewoda Pilski

Bogdan Dymarek

WYKAZ MIAST Z DEFICYTEM WODY

Załącznik do zarządzenia Nr 14/86 
Wojewody Pilskiego

z dnia 10 kwietnia 1986 r.

Lp. MIASTO
Produkcja 

wody 
w 1985 r. 

tys. m3/dobę

Zapotrzebo­
wanie 1985 r. 
tys. m3/dobę

Niedobór 
1986 r. 

tys. m3/dobę
UWAGI

1 2 3 4 5 6

1. PIŁA 20.0 27.0 7.8 deficyt stały

2. WRONKI 3.0 4.0 1.0 deficyt stały

3. CHODZIEŻ 6.5 7.1 0.6 deficyt stały

4. WĄGROWIEC 6.2 8.9 2.7 deficyt w okr. letnim

5. TRZCIANKA 4.2 5.1 0.9 deficyt w okr. letnim

6. CZARNKÓW 2.8 4.1 1.3 deficyt w okr. letnim

7. WAŁCZ 8.7 11.0 2.3 deficyt w okr. letnim

8. ZŁOTÓW 4.5 5.8 1.3 deficyt w okr. letnim



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Nr 4, poz. 38,39

36

ZARZĄDZENIE Nr 17/86 
Wojewody Pilskiego 

z dnia 20 maja 1986 r.

w sprawie ustalenia cen urzędowych na wstęp dc ośrod­
ków rekreacyjno-wypoczynkowych i kąpielisk województwa 
pilskiego w roku 1986

Na podstawie art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185, Dz.U. z 1983 r.. Nr 62, 
poz. 286, Dz.U. z 1984 r„ Nr 21, poz. 100 i Dz.U. Nr 31, 
poz. 173) oraz § 1 pkt 11 lit. c rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 28 grudnia 1985 r. w sprawie upoważnie­
nia organów administracji państwowej do ustalania nie­
których cen urzędowych i marż handlowych urzędowych 
oraz określania zasad ustalania cen regulowanych (Dz.U. 
z 1985 r., Nr 61, poz. 319) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się ceny urzędowe na wstęp do ośrodków re­
kreacyjno-wypoczynkowych i kąpielisk w zakładach bud­
żetowych, jednostkach budżetowych i organizacjach 
społecznych województwa pilskiego w następującej wy­
sokości:
ceny biletów wstępu do ośrodków rekreacyjno-wypo­
czynkowych i kąpielisk

— bilet normalny 25 zł
— bilet ulgowy 10 zł

ceny biletów wstępu na baseny kąpielowe otwarte

— bilet normalny 40 zł
— bilet ulgowy 20 zł

ceny biletów wstępu na brodziki dziecięce 15 zł
2. Ustala się cenę urzędową za ryczałt pobierany od 

skierowania na wczasy:
a) cena 2-tygodniowego karnetu normalnego 200 zł
b) cena 2-tygodniowego karnetu ulgowego 100 zł

3. Osobami upoważnionymi do zakupu biletu ulgowego 
są: dzieci i młodzież szkolna, studenci, żołnierze za­
sadniczej służby wojskowej, emeryci i renciści.

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dy­
rektorowi Wydziału Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki 
Urzędu Wojewódzkiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz­
twa Pilskiego.

39
ZARZĄDZENIE Nr 19/86 

Wojewody Pilskiego 

z dnia 28 maja 1986 roku

w sprawie ochrony rzadkich i ginących gatunków ptaków 
na jeziorze Wielki Staw

Na podstawie art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto­
rialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami) i § 2 
pkt 2 lit. a rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla 
terenowych organów administracji państwowej o właś­
ciwości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miej­
scowego (Dz.U. Nr 25, poz. 126) oraz art. 21 ustawy 
z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz.U. 
Nr 25, poz. 180), po zasięgnięciu opinii Komisji Woje­
wódzkiej Rady Narodowej zarządza się, co następuje:

§ 1

Dla ochrony miejsc lęgowych rzadkich i ginących ga­
tunków ptaków wprowadza się ochronę obszaru obejmu­
jącego rzekę Cieszynkę wraz z przyległymi bagnami u uj­
ścia do jeziora Wielki Staw oznaczonego na mapie Nad­
leśnictwa Człopa jako oddziały 96c, 97 g,i,o, 104a, 103b 
oraz część południowo-wschodnią do przewężenia w od­
działach 80f, 98c jeziora Wielki Staw wraz z pasem brze­
gowym szerokości 100 m.

§ 2

Ochrona polega na całkowitym zakazie wstępu na obszar 
wymieniony w § 1 w okresie od 1 czerwca 1986 r. do 
31 sierpnia 1986 r., z wyjątkiem pracowników gospodar­
stwa rybackiego i lasów państwowych, służb ochrony śro­
dowiska i bezpieczeństwa publicznego wykonujących obo­
wiązki służbowe oraz właścicieli gruntów na swoich po­
siadłościach.

§ 3

Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału 
Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu 
Wojewódzkiego w Pile.

§ 4

Winni nie przestrzegania zakazów określonych w § 2 ni­
niejszego zarządzenia podlegają na podstawie art. 28 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody 
(Dz.U. Nr 25, poz. 180) karze grzywny do 50000 zł 
w postępowaniu przed Kolegium ds. wykroczeń.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 
obowiązującą od 1 czerwca 1986 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pilskiego.

Wojewoda Pilski

Bogdan Dymarek

Wicewojewoda Pilski

Tadeusz Koziołek



Nr 4, poz. 40 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PILSKIEGO Str. 7

Ą©

ZARZĄDZENIE Nr 2/86 
Naczelnika Miasta Wałcza

z dnia 24 marca 1986 roku

w sprawie określenia godzin otwierania i zamykania pla­
cówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych oraz handlu prywatnego

Na podstawie art. XII § 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 czerw­
ca 1974 r. przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142), art. 67 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) § 2 
pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia
1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla terenowych 
organów administracji państwowej o właściwości ogólnej 
do stanowienia przepisów prawa miejscowego (Dz.U. Nr 25, 
poz. 126) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Ustala się godziny otwierania i zamykania placówek 
handlu detalicznego jak w załączniku nr 1 do niniej­
szego zarządzenia.

2. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za­
kładów gastronomicznych jak w załączniku nr 2 do ni­
niejszego zarządzenia.

3. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla za­
kładów usługowych jak w załączniku nr 3 do niniej­

szego narządzenia.*)
4. Ustala się godziny otwierania i zamykania dla handlu 

prywatnego jak w załączniku nr 4 do niniejszego za­
rządzenia.

§ 2
•

Ustalone w § 1 pkt. 1,2,3 i 4 godziny pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usłu­
gowych oraz handlu prywatnego nie dotyczą okresów 
przedświątecznych, które regulowane będą odrębnymi za­
rządzeniami na podstawie wytycznych Wojewody Pilskiego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się wszystkim jednostkom 
handlu uspołecznionego i nie uspołecznionego prowa­
dzącym działalność handlową, gastronomiczną i usługo­
wą oraz właścicielom prywatnych sklepów.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pilskiego.

*) załączniki nie podlegają publikacji

Naczelnik Miasta

Lesław Ryźlak



2

Adres Redakcji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 17, teł. 239-39
Adres Administracji: Piła, Urząd Wojewódzki Al. Niepodległości 33 pokój 15

Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Piła 1217 -95-275 Dziennik Urzędowy Województwa Pilskiego

Prenumerata roczna 100,— zł, półroczna 50,— zł 
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z pcwodu nieotrzymania pojedynczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 
3 dnia po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.
Cena 8 zł,—

ODBIORCA:

RSW ZG Pila 1141 86 700


